

**K/S HJG, Vejle**  
**Sønderlandsgade 44, 7500 Holstebro**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 08 85 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

---

**Henning Foldager**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S HJG, Vejle  
Sønderlandsgade 44  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 31 08 85 77  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Bestyrelse

Ole Theut  
Lone Møller  
Esben Borre Thomsen

### Komplementar

Komplementarselskabet HJG ApS

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
[www.martinsen.dk](http://www.martinsen.dk)

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Udlejning og administration af ejendommen, hvorfra Scandic Hotel Jacob Gade drives i Vejle.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 9.256 t.kr. mod 9.075 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.494 t.kr. mod 2.280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Lejeindtægter	9.255.583	9.074.886
Andre eksterne omkostninger	-260.498	-198.564
<b>Bruttoresultat</b>	<b>8.995.085</b>	<b>8.876.322</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.396.477	-1.396.477
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>7.598.608</b>	<b>7.479.845</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.105.056	-5.200.060
<b>Årets resultat</b>	<b>2.493.552</b>	<b>2.279.785</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	2.493.552	2.279.785
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.493.552</b>	<b>2.279.785</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	133.818.439	134.033.959
2	Inventar	1.942.091	3.123.048
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>135.760.530</u>	<u>137.157.007</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>135.760.530</u></b>	<b><u>137.157.007</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	3.698
	Periodeafgrænsningsposter	2.761	2.761
	Tilgodehavender i alt	<u>2.761</u>	<u>6.459</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.761</u></b>	<b><u>6.459</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>135.763.291</u></b>	<b><u>137.163.466</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Stamkapital	36.000.000	36.000.000
4	Overført resultat	14.515.185	12.021.632
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.515.185</b>	<b>48.021.632</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	75.288.000	78.288.000
	Gæld til Komplementarselskabet HJG, Vejle ApS	171.515	166.629
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	75.459.515	78.454.629
	Kortfristet del af langfristet gæld	3.000.000	0
	Gæld til pengeinstitutter	6.160.639	10.054.276
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	27.500
	Anden gæld	600.452	605.429
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.788.591	10.687.205
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>85.248.106</b>	<b>89.141.834</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>135.763.291</b>	<b>137.163.466</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	135.776.079	135.776.079
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>135.776.079</b>	<b>135.776.079</b>
Afskrivninger primo	-1.742.120	-1.526.600
Årets afskrivninger	-215.520	-215.520
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-1.957.640</b>	<b>-1.742.120</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>133.818.439</b>	<b>134.033.959</b>
<b>2. Inventar</b>		
Kostpris primo	11.809.571	11.809.571
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.809.571</b>	<b>11.809.571</b>
Afskrivninger primo	-8.686.523	-7.505.566
Årets afskrivninger	-1.180.957	-1.180.957
<b>Afskrivninger ultimo</b>	<b>-9.867.480</b>	<b>-8.686.523</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.942.091</b>	<b>3.123.048</b>
<b>3. Stamkapital</b>		
Stamkapital primo	36.000.000	36.000.000
	<b>36.000.000</b>	<b>36.000.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	12.021.633	9.741.847
Årets overførte overskud eller underskud	2.493.552	2.279.785
	<b>14.515.185</b>	<b>12.021.632</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	78.288.000	78.288.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.000.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>75.288.000</u></b>	<b><u>78.288.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>59.000.000</u>	<u>64.610.000</u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 78.288 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 133.818 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 25.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Kommanditselskabets rettigheder i henhold til lejekontrakt er transporteret til sikkerhed for kommanditselskabets långivere.